UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-KĐC

V/v đề nghi ̣ phối hợp cung cấp số liệu phục

vụ đánh giá mức độ chuyển đổi số cấp tỉnh

năm 2024

Điện Biên, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Chi cục Thống kê, Chi cục Thuế khu vực IX;

- Công ty Điện lực Điện Biên;

- Các doanh nghiệp Viễn thông tỉnh.

Căn cứ Văn bản số 1519/UBND-KT ngày 14/4/2025 của UBND tỉnh Về

việc cung cấp số liệu phục vụ đánh giá mức độ chuyển đổi số năm 2024.

Để bảo đảm số liệu phục vụ đánh giá mức độ chuyển đổi số cấp tỉnh năm

2024 theo chỉ đạo của UBND tỉnh và Bộ Khoa học và Công nghệ. Sở Khoa học

và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp cung cấp số liệu và tài liệu

kiểm chứng liên quan theo phạm vi quản lý.

(Các phụ lục được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Khoa học

và Công nghệ tại địa chỉ: https://skhcn.dienbien.gov.vn/mục Hệ thống văn bản).

Báo cáo của cơ quan, đơn vị đề nghị gửi bằng văn bản về Sở Khoa học và

Công nghệ chậm nhất ngày 17/4/2025 để tổng hợp (bản điện tử gửi về điạ chỉ

email: Ngatt.skhcn@dienbien.gov.vn).Trong quá trình thực hiện báo cáo có khó

khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ Đ/c Trần Thị Nga - Phòng Khoa học, Công

nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số, điện thoại 0947.483.618 để được phối

hợp, giải đáp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng CM, NV

- BBT Website;

- Trung tâm CN&NTS;

- Lưu: VT, KĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thanh Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:06:06+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Thanh Nam<nampt@dic.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-15T15:41:28+0700

		2025-04-15T15:41:29+0700

		2025-04-15T15:43:06+0700

		2025-04-15T15:43:24+0700

		2025-04-15T15:44:10+0700